QUYẾT ĐỊNH

Công nhận trường Mầm Non xã Cẩm Liên

Đạt chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LIÊN

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Thông tư số 23/2012/TT-BCA ngày 27 tháng 4 năm 2012 của Bộ

Công an quy định về khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp,

trường học đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”;

Căn cứ các hướng dẫn của Giám đốc Công an tỉnh về đánh giá, phân loại

phong trào toàn dân bảovệ ANTQ năm 2021;

 Xét đề nghị của thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã

hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ xã Cẩm Liên.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Công nhận trường Mầm Non xã Cẩm Liên đạt tiêu chuẩn “An toàn

về an ninh, trật tự” năm 2021.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban Chỉ đạo phòng,

chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ xã;

trường Mầm Non xã Cẩm Liên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơinhận:
- Như Điều 2;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                   Nguyễn Văn Dũng

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:       /QĐ-UBND

           Cẩm Liên, ngày      tháng      năm 2021

		chutich.camlien@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-07T15:40:04+0700

		camlien.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-07T16:31:04+0700

		2021-10-07T16:31:30+0700

		2021-10-07T16:31:48+0700